# МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАРЬЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

#### ПРИКАЗ

31.03.2022 № 58

### п. Анненковский Карьер

## Об утверждении отчета о самообследовании и показателей деятельности МАОУ «Карьерская СОШ» за 2021 год

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № самообследования 462 «Об утверждении порядка проведения образовательной организации, на основании результатов рабочей группы по деятельности самообследования показателей результатам И «Карьерская СОШ» за 2021 г

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ «Карьерская СОШ».
- 2. Утвердить показатели деятельности ОО, подлежащей самообследованию МАОУ «Карьерская СОШ» (по состоянию на 31.12.2021г.)
- 3. Учителю информатики Мамонову А.А. в срок до 15 апреля 2022г разместить подписанный директором отчет и показатели деятельности ОО, подлежащей самообследованию МАОУ «Карьерская СОШ» (по состоянию на 31.12.2021 г.) на официальном сайте школы.
- 4. Заместителю директора Бояркиной Нине Владимировне ознакомить родителей школы с результатами самообследования и показателей деятельности МАОУ «Карьерская СОШ» на ближайшем родительском собрании.
  - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Молянова

С приказом ознакомлены:		